Министерство образования Красноярского края

краевое государственное бюджетное профессионаJIьное образовательное

учреждение
кШушенский сельскохозяйственный колледж)

от_Ц_Д{ ;prc
п р и It Аз

п. Шушенское
Ns &аf/*

в соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.08.2013г. Ns 706 коб утверждении Правил ока3ания

nnur"rr* образовательпых услуг), сметами затрат на обучения

студеlIтов

1. Установить размер оплаты за

2016-20|7 учебный год по

размере:

возложить на
Корнилову

Приказываю:
заочное обучение 1 студента на
специальностям в следующем

Специальность

заочное отделение

Механизация сельского хозя!919а ]
Механизация сельского хозяйства 4

Механйзация сельского хозя{с]9ц|
Йханизация сельского хозяйства 6

земелiнg*имущественные отношения 3

Земелiно-имущественные отн!ш9gцяЛ
25500земельно-имущественные отношения 5

2. Контроль за исполнением данного приказа

: , заведующую отделением <<Механизациш> О,В,

Щиректор

ё
Исп. Горлова О.А.

*, F М.А" Безруков

,. .l.' 'i :l
'::, i']: l;,],i